
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2021 №  1229                                    
г. Кирово-Чепецк

Об утверждении Перечня 
 муниципальных программ муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2020-2030 годы

В соответствии  с  Федеральным законом от  28.06.2014  № 172-ФЗ «О

стратегическом  планировании  в  Российской  Федерации»,  Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь  Уставом

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области,

Порядком  разработки  и  реализации  муниципальных  программ

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области,

утвержденным постановлением администрации муниципального образования

«Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от  30.03.2017  №  337,

администрация  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской  области  (далее  –  администрация  муниципального  образования)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  Перечень  муниципальных  программ  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2020-2030 годы,

утвержденный постановлением администрации муниципального образования

от  01.07.2019  №  870,  (с  изменениями,  внесенными  и  утвержденными

постановлением администрации муниципального  образования  от  23.01.2020

№ 58) в новой редакции. Прилагается.

2. Отделу  организационного  обеспечения  администрации



муниципального  образования  (Колегова  И.В.)  обеспечить  опубликование

настоящего постановления.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя  главы  администрации  муниципального  образования

Стародумову Т.П.

 4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области                      В.Г. Мохов



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области
от 28.10.2021  №  1229

Перечень муниципальных программ муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2020-2030 годы

№
п/п

Наименование муниципальной программы Ответственное лицо за
реализацию

муниципальной
программы

1. Развитие образования Гагаринов И.А.

2. Развитие культуры  и реализация молодежной
политики 

Гагаринов И.А.

3. Развитие гражданского общества Гагаринов И.А.

4. Развитие физической культуры и спорта Гагаринов И.А.

5. Обеспечение  безопасности  и
жизнедеятельности  населения  

Гагаринов И.А.

6. Обеспечение  комфортным  жильем   и
коммунальными услугами

Гагаринов И.А.

7. Развитие  транспортной системы Гагаринов И.А.

8. Поддержка  и  развитие  малого  и  среднего
предпринимательства 

Стародумова Т.П.

9. Управление муниципальным имуществом Стародумова Т.П.

10. Развитие муниципального управления Гагаринов И.А.

11. Благоустройство и охрана окружающей среды Гагаринов И.А.

12. Переселение  граждан  из  аварийного
жилищного фонда

Гагаринов И.А.

13. Формирование современной  городской среды Гагаринов И.А.

                                            

_______________


	УТВЕРЖДЕН

